REQUERIMENTO No 213/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita envio de cópia do contrato firmado entre a empresa Auto Viação Suzano e a
municipalidade

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local enviar esta Casa cópia do
contrato firmado entre a empresa Auto Viação Suzano e a municipalidade, para que
possamos analisar sobre as cláusulas referentes à limpeza e à conservação dos coletivos.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 30 de setembro de 2021.

JOSIAS BARRETO MENDES
Vereador